
審判長
種目審判
記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1483 飯田　陽大 19 渋川 ″

3 10 1408 須藤　勇樹 21 渋川 ″

4 10 1475 武井　翔 26 伊勢崎 ″

5 10 1393 小倉　篤人 27 渋川 ″

6 10 1414 高橋　司 28 吾妻

7 10 1290 福田　雄介 31 吾妻 ″

8 10 1502 山崎　仁士 33 桐生 ″

２組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

1 10 1370 久米　健夫 36 高崎 ″

2 10 1379 桑原　満 38 桐生 ″

3 10 1265 中島　広和 38 TEAM・K ″

4 10 0982 阿左美　守彦 38 伊勢崎 ″

5 10 1438 新居　大洋 40 桐生 ″

6 14 1146 橋本　寛樹 40 神奈川 ″

7 10 1283 江原　浩二 42 太田 ″

8 10 1268 高槻　裕之 42 高崎 ″

9 10 1215 山崎　努 44 桐生 ″

３組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 10 1239 木部　光二 45 太田 ″

4 11 0826 久米　隆 45 埼玉 ″

5 10 1112 北爪　俊彦 46 桐生 ″

6 11 1285 本間　一路 46 埼玉 ″

7 11 1355 川口　聡 47 埼玉 ″

8 10 0726 玉置　聡 49 高崎 ″

４組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 11 0731 早川　行友 50 埼玉 ″

4 10 1109 斉藤　克己 51 大泉 ″

5 10 0715 太田　徹 51 伊勢崎 ″

6 10 0655 高橋　英樹 53 渋川 ″

7 10 0997 温井　剛 53 藤岡 ″

５組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 10 1173 青島　登 57 伊勢崎 ″

4 10 0405 入澤　正次郎 57 ふきのとう ″

5 10 0440 星野　勤 58 ふきのとう ″

6 10 1196 丸茂　豊 59 高崎 ″

7 10 0358 菊池　広吉 59 伊勢崎 ″

６組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 0688 古野　雅由 60 AC王山 ″

3 10 1403 関根　勇仁 61 TEAM・K ″

4 10 1059 今成　亮 62 ふきのとう ″

5 10 0468 須永　茂 62 太田 ″

6 11 0457 久保田　友久 62 埼玉 ″

7 10 1253 新井　法正 63 富岡 ″

8 11 0250 福島　照夫 64 埼玉 ″

ナンバー

ナンバー

M60

M30

M35

M40

M55

種目　　　６０ｍ　　　　　招集完了時間 13：20   競技開始時間　13：40

ナンバー

ナンバー

M50

ナンバー

M45

ナンバー

M24-

M25



審判長
種目審判
記録員

７組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 10 1279 小林　春夫 65 渋川 ″

4 11 0945 髙柳　榮 68 埼玉 ″

5 10 1291 長澤　英雄 68 吾妻 ″

6 10 1257 小林　一雄 69 吾妻 ″

7 10 1010 伊藤　皓夫 69 大泉 ″

8 10 0373 鈴木　長善 69 ふきのとう ″

8組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1030 三木　秀雄 70 富岡 ″

3 10 1108 黒岩　孝一 70 吾妻 ″

4 10 0162 吉田　祐一郎 72 桐生 ″

5 10 0465 小林　五十三 74 桐生 ″

6 10 0289 安井　毅央 75 藤岡 ″

7 10 0110 大橋　信雄 77 太田 ″

8 10 1023 木村　益二 77 館林 ″

9組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 10 1399 町田　榮一 81 太田 ″

4 10 1051 下山　孝久 82 桐生 ″

5 10 0916 石﨑　清 83 桐生 ″

M85 6 10 0441 菊池　栄二 86 伊勢崎 ″

10組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

W25 2 10 1205 黒岩　愛 29 吾妻 ″
W30 3 10 1508 松井　ちひろ 34 桐生 ″
W35 4 10 1462 鶴谷　泉 37 太田 ″

6 10 1411 下山　千尋 41 桐生 ″
7 10 1306 狩野　好子 42 渋川 ″

11組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

1 10 1373 深澤　のり子 46 高崎 ″

2 10 1082 大川　貴子 47 桐生 ″

3 10 0761 鈴木　千代子 48 ふきのとう ″

4 10 1302 岩野　かおる 49 桐生 ″

5 14 0962 中尾　晴美 50 神奈川 ″

6 14 1544 今川　美和子 51 神奈川 ″

7 10 1172 石井　慶子 51 伊勢崎 ″

8 10 1423 守屋　由起子 52 AC王山 ″

9 10 0573 植野　ひろ美 53 富岡 ″

12組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1262 菊池　君江 55 伊勢崎 ″

3 10 0527 中村　比呂美 56 富岡 ″

4 10 0525 細谷　好子 60 富岡 ″

5 10 1031 臼田　香津子 60 高崎 ″

6 10 1176 金子　節子 61 伊勢崎 ″

W70 7 10 0166 小林　たみ子 72 桐生 ″

W75 8 10 0388 高橋　菊子 79 渋川 ″

W60

ナンバー

W45

W50

種目　　　６０ｍ　　　　　招集完了時間 13：20   競技開始時間　13：40

ナンバー

ナンバー

ナンバー

M80

M65

W55

ナンバー

W40

M70

M75

ナンバー



審判長

種目審判

記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1394 萩原　誠 19 渋川 ″

3 10 1408 須藤　勇樹 21 渋川 ″

4 10 1475 武井　翔 26 伊勢崎 ″

5 10 1376 松田　貴之 26 高崎 ″

6 10 1393 小倉　篤人 27 渋川 ″

7 10 1414 高橋　司 28 吾妻 ″

8 10 1500 武内　栄治 29 伊勢崎 ″

２組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

Ｍ30 3 10 1502 山崎　仁士 33 桐生 ″

4 10 1233 密照　樹 35 高崎 ″

5 10 1370 久米　健夫 36 高崎 ″

6 11 1180 茂木　厚裕 36 埼玉 ″

7 10 1379 桑原　満 38 桐生 ″

３組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1426 深井　征次 40 伊勢崎 ″

3 10 1438 新居　大洋 40 桐生 ″

4 14 1146 橋本　寛樹 40 神奈川 ″

5 10 1268 高槻　裕之 42 高崎 ″

6 10 1283 江原　浩二 42 太田 ″

7 10 1297 松倉　大輔 42 桐生 ″

8 10 1178 津田　貴久 44 桐生 ″

9 10 1050 綿貫　毅 44 吾妻 ″

４組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1239 木部　光二 45 太田 ″

3 11 0826 久米　隆 45 埼玉 ″

4 10 1380 前嶋　勝次 45 桐生 ″

5 10 1112 北爪　俊彦 46 桐生 ″

6 11 1285 本間　一路 46 埼玉 ″

7 11 1355 川口　聡 47 埼玉 ″

M24-

Ｍ25

Ｍ35

種目　　　１００ｍ　　　　　招集完了時間 9：40   競技開始時間　10：00

ナンバー

ナンバー

ナンバー

Ｍ45

ナンバー

Ｍ40



審判長

種目審判

記録員

５組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 11 0731 早川　行友 50 埼玉 ″

4 10 1109 斉藤　克己 51 大泉 ″

5 10 0951 萩原　豊 52 渋川 ″

6 10 0997 温井　剛 53 藤岡 ″

7 10 0639 中林　秀人 54 TEAM・K ″

６組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1474 新井　敏浩 57 伊勢崎 ″

3 10 1173 青島　登 57 伊勢崎 ″

4 10 0405 入澤　正次郎 57 ふきのとう ″

5 10 0694 小渕　邦夫 58 吾妻 ″

6 10 0440 星野　勤 58 ふきのとう ″

7 10 1196 丸茂　豊 59 高崎 ″

8 13 1264 川崎　昭二 59 東京 ″

9 10 0358 菊池　広吉 59 伊勢崎 ″

７組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

1 10 0688 古野　雅由 60 AC王山 ″

2 10 0936 香村　立也 60 伊勢崎 ″

3 10 0978 田村　久明 61 ふきのとう ″

4 10 0710 椎名　隆 61 高崎 ″

5 11 0457 久保田　友久 62 埼玉 ″

6 13 2338 大西　和文 62 東京 ″

7 10 1059 今成　亮 62 ふきのとう ″

8 10 0468 須永　茂 62 太田 ″

9 10 0535 宮川　宏 63 桐生 ″

８組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 0263 中田　健治 63 桐生 ″

3 11 0250 福島　照夫 64 埼玉 ″

4 10 1279 小林　春夫 65 渋川 ″

5 11 0945 髙柳　榮 68 埼玉 ″

6 10 0234 伊東　澄夫 66 太田 ″

7 10 1257 小林　一雄 69 吾妻 ″

8 10 1010 伊藤　皓夫 69 大泉 ″

Ｍ60

Ｍ65

Ｍ50

ナンバー

種目　　　１００ｍ　　　　　招集完了時間 9：40   競技開始時間　10：00

ナンバー

Ｍ55

ナンバー

ナンバー

Ｍ60



審判長

種目審判

記録員

9組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

1 10 1030 三木　秀雄 70 富岡

2 10 1120 近藤　桂右 70 伊勢崎 ″

3 10 1149 清水　昌義 72 高崎 ″

4 10 0162 吉田　祐一郎 72 桐生 ″

5 10 1358 仁井　勇雄 73 西毛 ″

6 10 0465 小林　五十三 74 桐生 ″

7 10 0774 萩原　郁泱 77 AC王山 ″

8 10 1023 木村　益二 77 館林 ″

9 10 0110 大橋　信雄 77 太田 ″

１０組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

1 10 1051 下山　孝久 82 桐生 ″

2 10 0916 石﨑　清 83 桐生 ″

3 10 1399 町田　榮一 81 太田 ″

Ｍ85 4 10 0441 菊池　栄二 86 伊勢崎 ″

Ｗ25 5 10 1205 黒岩　愛 29 吾妻 ″

Ｗ30 6 10 1496 下山　明日香 34 高崎 ″

Ｗ35 7 10 1462 鶴谷　泉 37 太田 ″

Ｗ40 8 10 1478 山田　美保 42 富岡 ″

Ｗ45 9 10 1082 大川　貴子 47 桐生 ″

１１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 14 1544 今川　美和子 51 神奈川 ″

3 10 1172 石井　慶子 51 伊勢崎 ″

4 10 0573 植野　ひろ美 53 富岡 ″

5 10 1165 矢代　初代 54 ふきのとう ″

6 10 1262 菊池　君江 55 伊勢崎 ″

7 13 3107 富所　久世 59 東京 ″

8 10 0525 細谷　好子 60 富岡 ″

9 10 1176 金子　節子 61 伊勢崎 ″

Ｍ80

Ｗ50

Ｗ55

Ｗ60

種目　　　１００ｍ　　　　　招集完了時間 9：40   競技開始時間　10：00

ナンバー

Ｍ75

Ｍ70

ナンバー

ナンバー



審判長

種目審判

記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

M24- 3 10 1408 須藤　勇樹 21 渋川 ″

M25 4 10 1393 小倉　篤人 27 渋川 ″

5 10 1233 密照　樹 35 高崎 ″

6 10 1293 浦野　洋平 36 高崎 ″

7 11 1180 茂木　厚裕 36 埼玉 ″

２組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 1426 深井　征次 40 伊勢崎 ″

3 14 1146 橋本　寛樹 40 神奈川 ″

4 10 1268 高槻　裕之 42 高崎 ″

5 10 1283 江原　浩二 42 太田 ″

6 10 1506 チｰ　ダミアン 42 沼田 ″

7 08 0706 石橋　正博 43 茨城 ″

Ｍ45 8 10 1239 木部　光二 45 太田 ″

３組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 11 0731 早川　行友 50 埼玉 ″

3 10 0715 太田　徹 51 伊勢崎 ″

4 10 0951 萩原　豊 52 渋川 ″

5 10 1474 新井　敏浩 57 伊勢崎 ″

6 10 0405 入澤　正次郎 57 ふきのとう ″

7 10 0440 星野　勤 58 ふきのとう ″

8 13 1264 川崎　昭二 59 東京 ″

M50

Ｍ55

種目　　　２００ｍ　　　　　招集完了時間 12：20   競技開始時間　12：40

ナンバー

ナンバー

ナンバー

M35

M40



審判長

種目審判

記録員

４組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 10 0688 古野　雅由 60 AC王山 ″

4 10 0936 香村　立也 60 伊勢崎 ″

5 10 0978 田村　久明 61 ふきのとう ″

6 10 0904 日野　尚和 61 吾妻 ″

7 10 0535 宮川　宏 63 桐生 ″

8 10 0263 中田　健治 63 桐生 ″

５組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 0447 井野口　博人 66 富岡 ″

3 10 0220 高橋　正行 67 伊勢崎 ″

4 11 0945 髙柳　榮 68 埼玉 ″

5 10 1010 伊藤　皓夫 69 大泉 ″

6 10 0373 鈴木　長善 69 ふきのとう ″

Ｍ70 7 10 1120 近藤　桂右 70 伊勢崎 ″

Ｍ75 8 10 1023 木村　益二 77 館林 ″

６組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 0071 小内　義照 82 伊勢崎 ″

3 10 0916 石﨑　清 83 桐生 ″

Ｍ85 4 10 0441 菊池　栄二 86 伊勢崎 ″

Ｗ30 5 10 1496 下山　明日香 34 高崎 ″

Ｗ35 6 10 1462 鶴谷　泉 37 太田 ″

Ｗ40 7 10 1478 山田　美保 42 富岡 ″

Ｗ45 8 10 1082 大川　貴子 47 桐生 ″

種目　　　２００ｍ　　　　　招集完了時間 12：20   競技開始時間　12：40

ナンバー

M65

Ｍ80

ナンバー

ナンバー

M60



審判長
種目審判
記録員

１組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

M24- 1 10 1472 千吉良　光輝 19 TEAM・K 　′　　″

M25 2 10 1469 奥村　一樹 29 吾妻 　′　　″

3 10 0982 阿左美　守彦 38 伊勢崎 　′　　″

4 10 1413 瀬戸　真光 38 TEAM・K 　′　　″

5 10 1379 桑原　満 38 桐生 　′　　″

6 10 1265 中島　広和 38 TEAM・K 　′　　″

7 10 1297 松倉　大輔 42 桐生 　′　　″

8 10 1506 チｰ　ダミアン 42 沼田 　′　　″

9 10 1050 綿貫　毅 44 吾妻 　′　　″

２組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 0990 須佐　勇 46 渋川 　′　　″

3 10 1068 相馬　正己 48 富岡 　′　　″

4 10 0719 木暮　幸一 50 TEAM・K 　′　　″

5 10 0727 片野　弘之 51 AC王山 　′　　″

6 10 0778 荒井　信之 51 AC王山 　′　　″

7 10 0752 永田　誠 56 富岡 　′　　″

8 10 1474 新井　敏浩 57 伊勢崎 　′　　″

9 10 1157 川島　修 59 大泉 　′　　″

３組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 0936 香村　立也 60 伊勢崎 　′　　″

3 10 1194 奥田　秀一 61 高崎 　′　　″

4 13 2338 大西　和文 62 東京 　′　　″

5 10 1059 今成　亮 62 ふきのとう 　′　　″

6 10 1253 新井　法正 63 富岡 　′　　″

7 10 1296 町田　庄司 64 桐生 　′　　″

8 10 0220 高橋　正行 67 伊勢崎 　′　　″

9 10 1270 松井　浩 69 富岡 　′　　″

４組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

2 10 0186 新保　清一郎 70 荒砥 　′　　″

3 10 1108 黒岩　孝一 70 吾妻 　′　　″

4 10 1098 吉田　昌司 75 桐生 　′　　″

5 10 0318 相田　義郎 77 どんがめ 　′　　″

6 10 0071 小内　義照 82 伊勢崎 　′　　″

7 10 1051 下山　孝久 82 桐生 　′　　″

Ｍ85 8 10 0041 松岡　弘 87 渋川 　′　　″

５組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

3 10 1473 福田　香 19 TEAM・K 　′　　″

4 10 1497 丸山　里菜 23 吾妻 　′　　″

Ｗ40 5 10 1306 狩野　好子 42 渋川 　′　　″

W45 6 10 0897 佐藤　美紀 45 AC王山 　′　　″

Ｗ65 7 10 0216 小堀　美佐枝 67 富岡 　′　　″

Ｍ65

Ｍ35

Ｍ40

M45

Ｍ50

Ｍ55

Ｍ60

ナンバー

Ｗ24-

Ｍ70

Ｍ75

Ｍ80

種目　　　４００ｍ　　　　　招集完了時間 11：20   競技開始時間　11：40

ナンバー

ナンバー

ナンバー

ナンバー



審判長

種目審判

記録員

１組  

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 1472 千吉良　光輝 19 TEAM・K 　′　　″

2 10 1428 峰岸　翔 19 上州 　′　　″

Ｍ25 3 10 1391 濱田　郷嗣 29 TEAM・K 　′　　″

4 10 1413 瀬戸　真光 38 TEAM・K 　′　　″

5 10 1265 中島　広和 38 TEAM・K 　′　　″

6 10 1395 高山　泰毅 38 伊勢崎 　′　　″

7 10 1275 松村　和彦 42 どんがめ 　′　　″

8 10 1050 綿貫　毅 44 吾妻 　′　　″

9 10 1105 吉田　直樹 44 高崎 　′　　″

10 10 1341 本多　美智雄 48 ふきのとう 　′　　″

11 10 1088 甲斐　俊輔 46 高崎 　′　　″

12 10 0851 征矢　伊照 47 館林 　′　　″

13 10 1001 大川　宜晃 49 桐生 　′　　″

２組       

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 0719 木暮　幸一 50 TEAM・K 　′　　″

2 10 0711 尾形　修一 50 桐生 　′　　″

3 10 0970 唐澤　二三男 54 吾妻 　′　　″

4 10 0543 大澤　武志 56 荒砥 　′　　″

5 10 1157 川島　修 59 大泉 　′　　″

6 10 0962 青木　永次 59 ふきのとう 　′　　″

7 10 1194 奥田　秀一 61 高崎 　′　　″

8 10 0437 細野　生明 61 AC王山 　′　　″

9 10 1296 町田　庄司 64 桐生 　′　　″

10 10 1270 松井　浩 69 富岡 　′　　″

11 10 1101 干川　亘男 69 伊勢崎 　′　　″

３組       

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 0183 坂本　淳一 70 荒砥 　′　　″

2 10 1312 中島　三代司 70 桐生 　′　　″

3 10 1171 柳田　敏　 72 伊勢崎 　′　　″

Ｍ75 4 10 1098 吉田　昌司 75 桐生 　′　　″

5 10 0080 佐藤　久雄 81 荒砥 　′　　″

6 10 0061 佐藤　新太郎 83 北群馬 　′　　″

Ｍ85 7 10 0446 須永　秀男 89 伊勢崎 　′　　″

Ｗ24- 8 10 1473 福田　香 19 TEAM・K 　′　　″

9 10 1258 鈴木　礼子 47 TEAM・K 　′　　″

10 10 0708 上原　聡子 45 TEAM・K 　′　　″

11 10 0897 佐藤　美紀 45 AC王山 　′　　″

Ｗ55 12 11 1013 弓削田　眞理子 58 埼玉 　′　　″

Ｗ60 13 10 0328 金子　静枝 61 大泉 　′　　″

Ｍ65

Ｍ80

Ｗ45

種目　　　８００ｍ　　　　　招集完了時間 10：20   競技開始時間　10：40

ナンバー

ナンバー

ナンバー

Ｍ70

M50

M24-

Ｍ35

Ｍ40

Ｍ45

Ｍ55

M60



審判長

種目審判
記録員

１組  

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 1472 千吉良　光輝 19 TEAM・K 　′　　″

2 10 1418 柄澤　拓也 21 渋川 　′　　″

3 10 1446 下田　雄大 23 勢多 　′　　″

4 10 1490 江澤　拓真 26 上州 　′　　″

5 10 1391 濱田　郷嗣 29 TEAM・K 　′　　″

6 10 1482 都丸　真一 31 渋川 　′　　″

7 10 1427 渡邉　忠幸 31 上州 　′　　″

8 10 1280 富岡　武士 32 北群馬 　′　　″

9 10 1267 星野　和昭 35 伊勢崎 　′　　″

10 10 1093 長部　真玄 36 伊勢崎 　′　　″

11 10 1187 白石　秀明 37 西毛 　′　　″

12 10 1395 高山　泰毅 38 伊勢崎 　′　　″

２組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 1445 須永　幸一 40 勢多 　′　　″

2 10 1431 平井　直人 41 上州 　′　　″

3 10 1316 小野寺　豊 42 上州 　′　　″

4 10 1264 根岸　泰雄 43 AC王山 　′　　″

5 10 1424 山口　宏之 43 AC王山 　′　　″

6 10 1197 松本　茂生 44 高崎 　′　　″

7 10 1346 荒井　崇 46 上州 　′　　″

8 10 1088 甲斐　俊輔 46 高崎 　′　　″

9 10 1068 相馬　正己 48 富岡 　′　　″

10 10 1341 本多　美智雄 48 ふきのとう 　′　　″

11 10 1063 長谷部　稔 49 荒砥 　′　　″

12 10 0711 尾形　修一 50 桐生 　′　　″

13 10 0778 荒井　信之 51 AC王山 　′　　″

14 10 0869 設楽　道明 52 AC王山 　′　　″

15 10 0877 小林　司朗 52 伊勢崎 　′　　″

16 10 1042 黛　弘 53 どんがめ 　′　　″

17 10 0970 唐澤　二三男 54 吾妻 　′　　″

Ｍ24-

Ｍ30

Ｍ35

Ｍ40

Ｍ45

Ｍ50

種目　　　１５００ｍ　　　　　招集完了時間 9：00   競技開始時間　9：20

ナンバー

ナンバー

Ｍ25



審判長

種目審判

記録員

３組  

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 1033 橋本　春昭 56 藤岡 　′　　″

2 10 1040 須田　甚一郎 58 どんがめ 　′　　″

3 10 0437 細野　生明 61 AC王山 　′　　″

4 10 1404 小畑　浩二 61 AC王山 　′　　″

5 10 1036 加藤　登 62 どんがめ 　′　　″

6 10 1253 新井　法正 63 富岡 　′　　″

7 10 1122 荻原　始 66 伊勢崎 　′　　″

8 10 1062 藤生　明義 67 どんがめ 　′　　″

9 10 0764 高橋　喜一 67 荒砥 　′　　″

10 10 1072 関根　末雄 69 荒砥 　′　　″

11 10 1078 松原　正廣 69 伊勢崎 　′　　″

12 10 0426 中村　芳旦 69 前橋中央 　′　　″

13 10 1101 干川　亘男 69 伊勢崎 　′　　″

４組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 1312 中島　三代司 70 桐生 　′　　″

2 10 0155 増渕　清一 73 荒砥 　′　　″

3 10 0913 橋本　義之 74 伊勢崎 　′　　″

4 10 0126 荻野　耕三 75 伊勢崎 　′　　″

5 10 0947 田部井　喜内 75 伊勢崎 　′　　″

6 10 1386 松本　丞司 77 太田 　′　　″

7 10 0318 相田　義郎 77 どんがめ 　′　　″

Ｍ80 8 10 1076 森田　久仁 80 桐生 　′　　″

Ｍ85 9 10 0446 須永　秀男 89 伊勢崎 　′　　″

Ｗ24- 10 10 1473 福田　香 19 TEAM・K 　′　　″

11 10 1183 青木　雅子 45 どんがめ 　′　　″

12 10 0897 佐藤　美紀 45 AC王山 　′　　″

13 10 0708 上原　聡子 45 TEAM・K 　′　　″

14 10 1258 鈴木　礼子 47 TEAM・K 　′　　″

15 10 0328 金子　静枝 61 大泉 　′　　″

16 10 0526 椎名　隆子 63 伊勢崎 　′　　″

Ｍ70

Ｍ75

Ｗ45

Ｗ60

Ｍ60

Ｍ65

ナンバー

Ｍ55

ナンバー

種目　　　１５００ｍ　　　　　招集完了時間 9：00   競技開始時間　9：20



審判長
種目審判
記録員

１組 　　　　

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 1493 小林　建一 19 渋川 　′　　″

2 10 1418 柄澤　拓也 21 渋川 　′　　″

3 10 1446 下田　雄大 23 勢多 　′　　″

Ｍ25 4 10 1490 江澤　拓真 26 上州 　′　　″

Ｍ30 5 10 1427 渡邉　忠幸 31 上州 　′　　″

6 10 1267 星野　和昭 35 伊勢崎 　′　　″

7 10 1093 長部　真玄 36 伊勢崎 　′　　″

8 10 1187 白石　秀明 37 西毛 　′　　″

9 10 1445 須永　幸一 40 勢多 　′　　″

10 10 1429 佐藤　圭 42 上州 　′　　″

11 10 1316 小野寺　豊 42 上州 　′　　″

12 10 1434 情家　高史 43 荒砥 　′　　″

13 10 0932 原　邦彦 45 ふきのとう 　′　　″

14 10 1346 荒井　崇 46 上州 　′　　″

15 10 1068 相馬　正己 48 富岡 　′　　″

16 10 1063 長谷部　稔 49 荒砥 　′　　″

17 10 1013 塚越　晋也 49 桐生 　′　　″

18 10 0719 木暮　幸一 50 TEAM・K 　′　　″

19 10 0727 片野　弘之 51 AC王山 　′　　″

20 10 0778 荒井　信之 51 AC王山 　′　　″

21 10 0877 小林　司朗 52 伊勢崎 　′　　″

22 10 1042 黛　弘 53 どんがめ 　′　　″

23 10 1314 髙野　一郎 57 前橋 　′　　″

24 10 1040 須田　甚一郎 58 どんがめ 　′　　″

２組 　　　　

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

1 10 1096 池田　隆志 63 前橋中央 　′　　″

2 10 0264 斉藤　信敏 63 前橋中央 　′　　″

3 10 0691 田中島　務 63 チーム峰 　′　　″

4 10 1454 小林　昭 63 チーム峰 　′　　″

5 10 1214 松田　公男 65 荒砥 　′　　″

6 10 1122 荻原　始 66 伊勢崎 　′　　″

7 10 0764 高橋　喜一 67 荒砥 　′　　″

8 10 1062 藤生　明義 67 どんがめ 　′　　″

9 10 1317 飯塚　宜夫 67 前橋中央 　′　　″

10 10 1078 松原　正廣 69 伊勢崎 　′　　″

11 10 1101 干川　亘男 69 伊勢崎 　′　　″

12 10 0155 増渕　清一 73 荒砥 　′　　″

13 10 1312 中島　三代司 70 桐生 　′　　″

14 10 1108 黒岩　孝一 70 吾妻 　′　　″

15 10 0138 関口　祐治 74 前橋中央 　′　　″

16 10 0913 橋本　義之 74 伊勢崎 　′　　″

17 10 0947 田部井　喜内 75 伊勢崎 　′　　″

18 10 1386 松本　丞司 77 太田 　′　　″

19 10 0126 荻野　耕三 75 伊勢崎 　′　　″

Ｍ85 20 10 0446 須永　秀男 89 伊勢崎 　′　　″

Ｗ40 21 10 0868 佐俣　久美子 41 富岡 　′　　″

22 10 1183 青木　雅子 45 どんがめ 　′　　″

23 10 1258 鈴木　礼子 47 TEAM・K 　′　　″

24 10 0708 上原　聡子 45 TEAM・K 　′　　″

Ｗ60 25 10 0526 椎名　隆子 63 伊勢崎 　′　　″

Ｗ45

Ｍ45

Ｍ50

Ｍ55

Ｍ60

Ｍ65

Ｍ70

Ｍ75

種目　　　３０００ｍ　　　　　招集完了時間 10：40   競技開始時間　11：00

ナンバー

ナンバー

Ｍ24-

Ｍ35

Ｍ40



審判長

種目審判

記録員

１組 　　　　

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 総合順位 タイム 組着順 大会新 県新

Ｍ25 1 10 1490 江澤　拓真 26 上州 　′　　″

2 10 1499 今井　宏典 31 荒砥 　′　　″

3 10 1280 富岡　武士 32 北群馬 　′　　″

4 10 1187 白石　秀明 37 西毛 　′　　″

5 10 1250 石田　友和 37 伊勢崎 　′　　″

6 10 1316 小野寺　豊 42 上州 　′　　″

7 10 1275 松村　和彦 42 どんがめ 　′　　″

8 10 1434 情家　高史 43 荒砥 　′　　″

9 10 1264 根岸　泰雄 43 AC王山 　′　　″

10 10 1197 松本　茂生 44 高崎 　′　　″

11 10 1114 高橋　克則 45 上州 　′　　″

12 10 0932 原　邦彦 45 ふきのとう 　′　　″

13 10 1013 塚越　晋也 49 桐生 　′　　″

14 10 1063 長谷部　稔 49 荒砥 　′　　″

15 10 0543 大澤　武志 56 荒砥 　′　　″

16 10 1479 長井　正晃 59 AC王山 　′　　″

17 10 0275 諸田　重雄 61 渋川 　′　　″

18 10 0946 村岡　勉 61 伊勢崎 　′　　″

19 10 1404 小畑　浩二 61 AC王山 　′　　″

20 10 1507 糸井　博 65 前橋 　′　　″

21 10 1464 中村　徹 66 沼田 　′　　″

22 10 1072 関根　末雄 69 荒砥 　′　　″

Ｍ70 23 10 1171 柳田　敏　 72 伊勢崎 　′　　″

M75 24 10 0994 梅津　定一 75 明和 　′　　″

Ｍ80 25 10 0080 佐藤　久雄 81 荒砥 　′　　″

Ｗ40 26 10 0868 佐俣　久美子 41 富岡 　′　　″

Ｗ45 27 10 1183 青木　雅子 45 どんがめ 　′　　″

Ｗ55 28 11 1013 弓削田　眞理子 58 埼玉 　′　　″

種目　　　５０００ｍ　　　　　招集完了時間 12：40   競技開始時間　13：00

ナンバー

Ｍ65

Ｍ30

Ｍ35

Ｍ40

Ｍ45

Ｍ55

Ｍ60



審判長

（M24-～Ｍ45) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで
 フィニッシュ

まで 種目審判

0.991m 9.14m 13.72m 14.02m 記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

Ｍ25 6 10 1461 星　慎太郎 28 太田 ″

Ｍ30 7 10 1374 倉林　和宏 30 高崎 ″

Ｍ40 8 10 1243 金谷　直敏 40 桐生 ″

2組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

6 10 1112 北爪　俊彦 46 桐生 ″

7 10 0726 玉置　聡 49 高崎 ″

8 10 1001 大川　宜晃 49 桐生 ″

審判長

種目審判

1組 （M50～Ｍ55) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで
 フィニッシュ

まで 記録員
0.914 8.50m 13.00m 10.50m

（風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

6 10 1109 斉藤　克己 51 大泉 ″

7 10 1288 下田　和史 51 AC王山 ″

Ｍ55 8 13 3112 山下　哲司 55 東京 ″

2組 （Ｗ30) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで
 フィニッシュ

まで

0.840m 8.50m 13.00m 10.50m
（風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

Ｗ30 7 10 1496 下山　明日香 34 高崎 ″

3組 （M60～Ｍ65) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで
 フィニッシュ

まで

0.840m 8.00m 12.00m 16.00m

（風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

6 10 1194 奥田　秀一 61 高崎 ″

7 10 0558 高橋　裕 60 西毛 ″

M65 8 10 0202 本多　和彦 68 高崎 ″

審判長

（M70～Ｍ75、Ｗ50～Ｗ55) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで
 フィニッシュ

まで 種目審判

0.762m 7.00m 12.00m 19.00m 記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム 総合順位 大会新 県新

Ｍ70 6 10 1030 三木　秀雄 70 富岡 ″

Ｍ75 7 10 0289 安井　毅央 75 藤岡 ″

Ｗ50 8 14 0962 中尾　晴美 50 神奈川 ″

種目　　１１０ｍＨ（Ｍ30～Ｍ４５）　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10

種目　　１００ｍＨ　　　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10

ナンバー

ナンバー

ナンバー

Ｍ45

M50

ナンバー

M60

種目　　8０ｍＨ（Ｍ70、Ｍ75、Ｗ50）招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10

ナンバー

ナンバー



審判長

１組 　　　　　 種目審判

男子還暦 記録員
レーン クラブ 走順 氏　　名 年令 タイム 順位 大会新 県新

①　70歳以上 10 1030 三木　秀雄 70

②　65歳以上 10 1270 松井　浩 69

③　65歳以上 10 1369 平井　幹男 69

④　60歳以上 10 1253 新井　法正 63

①　70歳以上 10 1149 清水　昌義 72

②　65歳以上 10 0516 中嶋　良雄 68

③　65歳以上 10 0202 本多　和彦 68

④　60歳以上 10 0652 木村　勝 61

男子年代別 　　　　　

レーン クラブ 走順 氏　　名 年令 タイム 順位 大会新 県新

①　60歳以上 10 0904 日野　尚和 61

②　50歳以上 10 0694 小渕　邦夫 58

③　40歳以上 10 1050 綿貫　毅 44

④　30歳以上 10 1466 宮崎　翔太 30

補員 10 1291 長澤　英雄 68

補員 10 1144 佐藤　秀利 51

補員 10 0970 唐澤　二三男 54

補員 10 1290 福田　雄介 31

①　60歳以上 10 0688 古野　雅由 60

②　50歳以上 10 0778 荒井　信之 51

③　40歳以上 10 0869 設楽　道明 52

④　30歳以上 10 1264 根岸　泰雄 43

補員 10 1404 小畑　浩二 61

補員 10 0727 片野　弘之 51

①　60歳以上 10 0710 椎名　隆 61

②　50歳以上 10 1196 丸茂　豊 59

③　40歳以上 10 1294 佐藤　俊幸 53

④　30歳以上 10 1233 密照　樹 35

女子年代別
レーン クラブ 走順 氏　　名 年令 タイム 順位 大会新 県新

①　50歳以上 10 1031 臼田　香津子 60

②　40歳以上 10 1200 成田　亜紀 41

③　40歳以上 10 1201 江積　結花 41

④　30歳以上 10 1373 深澤　のり子 46

      男子還暦　４X１００リレー

種目　男・女年代別　４X１００リレー　招集完了時間 14：10   競技開始時間　14：30

ナンバー

2 富岡 　′　　″

　′　　″

ナンバー

4 吾妻 　′　　″

ナンバー

7 高崎 　′　　″

3 高崎 　′　　″

5

6 高崎 　′　　″

AC王山



審判長

　　　　　 種目審判

１組 男子クラス別 記録員
レーン クラブ 走順 氏　　名 年令 タイム 順位 大会新 県新

1 10 1483 飯田　陽大 19

2 10 1393 小倉　篤人 27

3 10 1394 萩原　誠 19

4 10 1408 須藤　勇樹 21

補員 10 1418 柄澤　拓也 21

1 10 1414 高橋　司 28

2 10 1469 奥村　一樹 29

3 10 1410 武藤　峻 26

4 10 1387 宮城　妥明 27

1 10 1376 松田　貴之 26

2 10 1374 倉林　和宏 30

3 10 1371 伊藤　剛 31

4 10 1451 密照　康二 32

補員 10 1449 佐川　太一 29

1 10 1290 福田　雄介 31

2 10 1400 深代　武志 31

3 10 1466 宮崎　翔太 30

4 10 1415 熊川　亮介 30

補員 10 1050 綿貫　毅 44

1 10 1379 桑原　満 38

2 10 1438 新居　大洋 40

3 10 1502 山崎　仁士 33

4 10 1243 金谷　直敏 40

補員 10 1112 北爪　俊彦 46

1 10 1370 久米　健夫 36

2 10 1293 浦野　洋平 36

3 10 0935 山藤　暢 40

4 10 0726 玉置　聡 49

1 10 1268 高槻　裕之 42

2 10 1197 松本　茂生 44

3 10 1105 吉田　直樹 44

4 10 1407 市川　明宏 47

1 10 1215 山崎　努 44

2 10 0689 安野　満夫 51

3 10 1178 津田　貴久 44

4 10 1380 前嶋　勝次 45

補員 10 1001 大川　宜晃 49

M25

種目　男・女クラス別　４X１００リレー　招集完了時間14：10   競技開始時間　14：30

ナンバー

M24- 2 渋川 　′　　″

4 高崎 　′　　″

3 吾妻 　′　　″

5 吾妻 　′　　″

M30

M35

6 桐生 　′　　″

8 高崎 　′　　″

7 高崎 　′　　″

　′　　″

M40

9 桐生



審判長

　　　　　 種目審判

2組 男子クラス別 記録員
レーン クラブ 走順 氏　　名 年令 タイム 順位 大会新 県新

1 10 1088 甲斐　俊輔 46

2 10 1148 新井　英治 47

3 10 0854 依田　哲夫 50

4 10 1198 瀬下　亮一 54

補員 10 1199 花井　宏尚 46

1 10 0655 高橋　英樹 53

2 10 0951 萩原　豊 52

3 10 0990 須佐　勇 46

4 10 1077 加藤　利一 57

補員 10 0292 佐藤　悟 60

1 10 0405 入澤　正次郎 57

2 10 0373 鈴木　長善 69

3 10 0978 田村　久明 61

4 10 0440 星野　勤 58

補員 10 1059 今成　亮 62

1 10 1149 清水　昌義 72

2 10 0710 椎名　隆 61

3 10 0516 中嶋　良雄 68

4 10 1194 奥田　秀一 61

1 10 1487 丹野　倉蔵 67

2 10 0535 宮川　宏 63

3 10 1296 町田　庄司 64

4 10 0263 中田　健治 63

1 10 0172 大谷　勝義 71

2 10 1098 吉田　昌司 75

3 10 0162 吉田　祐一郎 72

4 10 0465 小林　五十三 74

補員 10 1312 中島　三代司 70

1 10 0916 石﨑　清 83

2 10 1216 岡崎　恭男 81

3 10 1076 森田　久仁 80

4 10 1051 下山　孝久 82

女子クラス別
1 10 1411 下山　千尋 41

2 10 1082 大川　貴子 47

3 10 1302 岩野　かおる 49

4 10 1443 木村　亜耶 19

補員 10 1179 島村　京子 44

補員 10 1508 松井　ちひろ 34

1 10 1373 深澤　のり子 46

2 10 1450 井田　美和子 53

3 10 1200 成田　亜紀 41

4 10 1201 江積　結花 41

種目　男・女クラス別　４X１００リレー　招集完了時間 14：10　  競技開始時間　14：30

ナンバー

M45

1 高崎 　′　　″

　′　　″

2 渋川 　′　　″

Ｍ70

4 高崎 　′　　″

3 ふきのとう

5 桐生 　′　　″

8 桐生 　′　　″

6 桐生 　′　　″

Ｗ40 9 高崎 　′　　″

Ｗ24-

Ｍ80 7 桐生 　′　　″

M55

Ｍ60



審判長

　　　　　 種目審判

１組 記録員
レーン クラブ 走順 氏　　名 年令 タイム 順位 大会新 県新

1 10 1472 千吉良　光輝 19

2 10 1391 濱田　郷嗣 29

3 10 1413 瀬戸　真光 38

4 10 1265 中島　広和 38

補員 10 0719 木暮　幸一 50

1 10 1376 松田　貴之 26

2 10 1374 倉林　和宏 30

3 10 1371 伊藤　剛 31

4 10 1451 密照　康二 32

補員 10 1449 佐川　太一 29

1 10 1233 密照　樹 35

2 10 1370 久米　健夫 36

3 10 1293 浦野　洋平 36

4 10 0726 玉置　聡 49

1 10 0935 山藤　暢 40

2 10 1268 高槻　裕之 42

3 10 1197 松本　茂生 44

4 10 1105 吉田　直樹 44

1 10 1181 村野　寿規 47

2 10 1001 大川　宜晃 49

3 10 0711 尾形　修一 50

4 10 1112 北爪　俊彦 46

補員 10 1013 塚越　晋也 49

1 10 1088 甲斐　俊輔 46

2 10 1148 新井　英治 47

3 10 1294 佐藤　俊幸 53

4 10 1198 瀬下　亮一 54

補員 10 1407 市川　明宏 47

1 10 0778 荒井　信之 51

2 10 1404 小畑　浩二 61

3 10 0869 設楽　道明 52

4 10 1479 長井　正晃 59

補員 10 0727 片野　弘之 51

補員 10 1397 森　成彦 55

1 10 1196 丸茂　豊 59

2 10 0652 木村　勝 61

3 10 1194 奥田　秀一 61

4 10 0202 本多　和彦 68

M24-

Ｍ25

種目　男子クラス別　４X４００リレー　招集完了時間 14:30   競技開始時間　14:50

ナンバー

2 TEAM・K 　′　　″

4 高崎 　′　　″

3 高崎 　′　　″

M45

M40 5 高崎 　′　　″

M35

6 桐生 　′　　″

　′　　″M50

Ｍ55

7 高崎 　′　　″

9 高崎 　′　　″

8 AC王山



審判長
種目審判
記録員

　       
試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

1 W60 10 1031 臼田　香津子 60 高崎 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

2 10 1252 金井　たけ代 54 富岡 m

3 10 1165 矢代　初代 54 ふきのとう m

4 10 1450 井田　美和子 53 高崎 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

5 W45 10 0761 鈴木　千代子 48 ふきのとう          m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

6 M75 10 0774 萩原　郁泱 77 AC王山          m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

7 10 1003 岡野　知之 73 前橋中央          m

8 10 0172 大谷　勝義 71 桐生          m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

9 09 0413 川島　良造 68 栃木          m

10 10 0516 中嶋　良雄 68 高崎 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

11 14 1303 三好　基晴 63 神奈川          m

12 10 0652 木村　勝 61 高崎          m

13 10 0558 高橋　裕 60 西毛          m

W50

種目　　　　走高跳　　　招集完了時間 10：40  競技開始時間　11：10

mナンバー m m m m

ナンバー m m m

mm m m m m

m m

m mナンバー m m m m

m m m

m m m m

m m m

m

ナンバー m m m m m

m m m m m m

ナンバー m m m m m m m m m m m

ナンバー m m m m m m m m m m m

M65

M70

ナンバー m m m m m m m m m m m

M60



審判長
種目審判
記録員

　       
試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

14 10 0699 霜田　久 59 吾妻 m

15 08 0545 赤岡　克昭 55 茨城 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

16 M50 10 0689 安野　満夫 51 桐生 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

17 10 0908 大河原　進一 48 富岡 m

18 13 3396 大岡　民夫 48 東京 m

19 10 1148 新井　英治 47 高崎 m

20 10 0866 黛　紀行 45 富岡 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

21 10 1105 吉田　直樹 44 高崎 m

22 10 0935 山藤　暢 40 高崎 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

23 M35 09 0485 屋代　稔 37 栃木 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

24 10 1509 中島　一徳 31 西毛 m

25 10 1290 福田　雄介 31 吾妻 m

26 10 1400 深代　武志 31 吾妻 m

試技順 クラス 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

27 M25 10 1376 松田　貴之 26 高崎 m

種目　　　　走高跳　　　招集完了時間 10：40  競技開始時間　11：10

ナンバー m m m m m m m m m m m

M55

m m m m mナンバー m m m m

ナンバー m m m m

mm

m m m m m m m

M45

ナンバー m m m m m m m m m m m

M40

ナンバー m m m m m m m m m m m

ナンバー m m m m m m m m m m m

M30

ナンバー m m m m m m m m m m m



審判長

種目審判

記録員
　       
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

Ｍ75 1 10 0382 佐藤　守 75 大泉 m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

M65 2 10 0202 本多　和彦 68 高崎 m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

M60 3 11 0792 原沢　勲 64 埼玉 m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

Ｍ50 4 10 0689 安野　満夫 51 桐生 m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

Ｍ45 5 10 0908 大河原　進一 48 富岡 m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

Ｍ40 6 10 1260 冨沢　尚樹 42 渋川 m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

Ｍ25 7 10 1461 星　慎太郎 28 太田 m

m m m m

m m m m

ナンバー m m m m m

m m m m

ナンバー m m m m m

ナンバー m m m m m

ナンバー m m m m m

種目　　　　棒高跳　　招集完了時間 8：50  競技開始時間　9：20

m m mナンバー m

m

mmm m m

m m m

m m m mナンバー m m m m m

m m m mナンバー m m m m m



審判長
種目審判
記録員

ｸﾗｽ 試技順 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

渋川

54

茨城55

1260

山崎　努 44 桐生

16 071110

1215

50

10 1293

10 渋川

高崎

深井　征次

桐生

高崎瀬下　亮一

加藤　利一

0545

57 渋川

種目　　　　走幅跳　　招集完了時間 9：00  競技開始時間　9：30

4

8

9

10

浦野　洋平M35

10 1376 松田　貴之

10

10 40

21

冨沢　尚樹

10

尾形　修一

10 1198

17

宮崎　翔太1466

伊勢崎1426

福田　雄介 吾妻

吾妻30

26

11

6 10 1290

高崎

3 10 1500 武内　栄治 29

2

伊勢崎

5 10 1374 倉林　和宏 30 高崎

7 10 1509 中島　一徳

10

18

0655

31 西毛

13 10 0866 黛　紀行 45

36

42

高橋　英樹 53

チーム峰

0819 赤岡　克昭

10 1077

Ｍ24- 1 10 1483 飯田　陽大 19 渋川

12 10 1332 秋山　健二 45

31

富岡

14 10 1148 新井　英治 47 高崎

15 10 0726 玉置　聡 49 高崎

20 13 3112 山下　哲司 55 東京

22 10 0358 菊池　広吉 59 伊勢崎

Ｍ25

M30

M40

M45

M50

Ｍ55



審判長
種目審判
記録員

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

5539 10 0766

6810

前橋中央10

W55

26 10 中嶋　良雄 68 高崎

24

27

栃木

岡野　知之

1291 吾妻

0516

1003

永田　典子

73

富岡

42

W25 32 10 1498 黒岩　みさ江

長澤　英雄

25 09 0413 川島　良造

30 10 0774 萩原　郁泱 77 AC王山

W24- 31 10 1481 小宮　羽舞 18

W70 40 10 0166 小林　たみ子 72 桐生

Ｍ60 23 10 0904 日野　尚和 61 吾妻

29 10 0289 安井　毅央 75

28 10 0465 小林　五十三 74 桐生

68

吾妻26

渋川

W30 33 10 1508 松井　ちひろ 34

0761 鈴木　千代子 48

W40 34 10 1478 山田　美保

36 10 1302 岩野　かおる 49 桐生

35 10

37 10 1423 守屋　由起子 52 AC王山

38 10 1450 井田　美和子

W45

ふきのとう

富岡

桐生

藤岡

53 高崎

W50

種目　　　　走幅跳　　招集完了時間 9：00  競技開始時間　9：30

Ｍ65

M70

M75



審判長

種目審判

記録員
　
ｸﾗｽ 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

ｍ ｍ ｍ ｍ

西毛

茨城

10 1332 秋山　健二 45 チーム峰

M50 8 10 0655 高橋　英樹 53

富岡

桐生

渋川

60

15 10 630263

吾妻

4 10 1320 横田　修

5

M60

12 10 0558 高橋　裕

種目　　　　三段跳　　招集完了時間 13：00  競技開始時間　13：00

ナンバー

1 10 1466 宮崎　翔太 30 吾妻

M30

2 10 1400 深代　武志 31 吾妻

40

10 1243 金谷　直敏 40

Ｍ65

16 10 0202 本多　和彦 68

17 09 0413 川島　良造 68 栃木

0652 木村　勝 61 高崎

高崎

中田　健治

14 10 0904 日野　尚和 61

13 10

Ｗ55 18 10 0766 永田　典子 55 富岡

桐生

M40

6 10 0908 大河原　進一

3

M45 48 富岡

7 10 1001

赤岡　克昭 55

1077 加藤　利一 57

大川　宜晃 49 桐生

11 10

M55

9 08 0545

渋川

10 13 3112 山下　哲司 55 東京



審判長
種目審判

記録員
　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

７．２６ｋｇ

M24- 1 10 1343 樋口　雄介 22 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

2 10 1410 武藤　峻 26 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

3 10 1387 宮城　妥明 27 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

M30 4 20 0873 上原　隆伸 31 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

M35 5 10 1014 小川　智之 38 北群馬 ｍ ｍ ｍ ｍ

M45 6 10 1199 花井　宏尚 46 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 10 1054 渡　一浩 47 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 10 1181 村野　寿規 47 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 10 1013 塚越　晋也 49 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

10 10 1113 田所　正年 49 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

６．０ｋｇ

11 10 1144 佐藤　秀利 51 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

12 10 0685 萩原　勉 52 西毛 ｍ ｍ ｍ ｍ

13 10 0905 布川　一斎 54 前橋 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 10 0459 金子　健司 56 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 10 0853 阿部　和彦 56 前橋中央 ｍ ｍ ｍ ｍ

16 20 0202 澤口　通洋 56 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

17 14 0878 川口　均 59 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

５．０ｋｇ

18 10 0658 森田　庄治 60 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

19 10 0978 田村　久明 61 ふきのとう ｍ ｍ ｍ ｍ

20 10 0693 宮崎　幸夫 61 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

21 10 1261 五十嵐　仁 63 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

22 10 0254 滝澤　輝雄 64 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

23 10 0447 井野口　博人 66 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

24 10 1487 丹野　倉蔵 67 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

25 10 0381 岡田　節男 68 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

26 10 1291 長澤　英雄 68 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

27 10 0373 鈴木　長善 69 ふきのとう ｍ ｍ ｍ ｍ

M65

M60

種目　　　　砲丸投A　　　招集完了時間 8：50  競技開始時間　9：20

ナンバー

M25

M50M50

M55



審判長

種目審判
記録員

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

４．０ｋｇ

1 10 0186 新保　清一郎 70 荒砥 ｍ ｍ ｍ ｍ

2 10 0841 布施　武博 71 藤岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

3 10 1149 清水　昌義 72 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

4 10 1003 岡野　知之 73 前橋中央 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 10 0132 石倉　富次 75 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

6 10 0130 田中　昭光 75 西毛 ｍ ｍ ｍ ｍ

3．０ｋｇ

7 10 1216 岡崎　恭男 81 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 10 1501 中村　忠嘉 81 藤岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 10 0056 大谷　俊男 84 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

４．０ｋｇ

10 10 1443 木村　亜耶 19 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

11 10 1468 服部　由佳 21 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

W30 12 10 1505 瀬戸　麻美 31 TEAM・K ｍ ｍ ｍ ｍ

13 10 1182 佐俣　由香里 40 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 10 1201 江積　結花 41 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 10 1200 成田　亜紀 41 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

16 10 1304 三友　恵美 43 TEAM・K ｍ ｍ ｍ ｍ

17 10 1179 島村　京子 44 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

18 10 0926 大貫　美智代 48 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

19 10 0581 正田　久美 49 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

３．０ｋｇ

20 10 0449 小澤　泉美 53 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

21 10 1450 井田　美和子 53 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

22 10 0573 植野　ひろ美 53 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

23 10 1165 矢代　初代 54 ふきのとう ｍ ｍ ｍ ｍ

24 10 1252 金井　たけ代 54 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

W55 25 10 0553 久保田　栄子 55 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

W60 26 10 0434 青木　早苗 60 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

W65 27 10 0189 大谷　博子 69 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

2．０ｋｇ

28 10 0386 金子　初枝 76 渋川 ｍ ｍ ｍ ｍ

29 10 0100 岡田　豊子 78 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

30 10 0508 鹿子島　マサ江 79 前橋 ｍ ｍ ｍ ｍ

W40

W45

W50

W75

種目　　　　砲丸投B　　　　招集完了時間 10：20  競技開始時間　10：50

ナンバー

M70

M80

M75

W24-



審判長

種目審判
記録員

　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

２．０ｋｇ

M24- 1 10 1343 樋口　雄介 22 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

2 10 1410 武藤　峻 26 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

3 10 1387 宮城　妥明 27 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

4 10 1371 伊藤　剛 31 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 20 0873 上原　隆伸 31 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

6 07 0608 佐藤　秀一 33 福島 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 10 0935 山藤　暢 40 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 10 1105 吉田　直樹 44 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 10 1199 花井　宏尚 46 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

10 20 0484 上條　健 46 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

11 10 1148 新井　英治 47 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

12 10 1181 村野　寿規 47 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

13 07 0588 久保田　謙吾 48 福島 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 10 1113 田所　正年 49 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

１．５ｋｇ

15 10 0854 依田　哲夫 50 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

16 10 1144 佐藤　秀利 51 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

17 13 0956 高橋　健一 52 東京 ｍ ｍ ｍ ｍ

18 10 0905 布川　一斎 54 前橋 ｍ ｍ ｍ ｍ

19 10 0459 金子　健司 56 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

20 20 0202 澤口　通洋 56 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

21 17 0535 川向　誠 56 富山 ｍ ｍ ｍ ｍ

22 14 0878 川口　均 59 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

１．０ｋｇ

23 10 0658 森田　庄治 60 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

24 10 0710 椎名　隆 61 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

25 10 0693 宮崎　幸夫 61 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

26 10 1261 五十嵐　仁 63 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

27 10 0409 増尾　健二 64 大泉 ｍ ｍ ｍ ｍ

28 10 0651 宮澤　学 64 藤岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

29 10 0254 滝澤　輝雄 64 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

30 10 0447 井野口　博人 66 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

31 10 1487 丹野　倉蔵 67 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

32 10 0381 岡田　節男 68 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

M25

M30

M40

種目　　　　円盤投A　　　招集完了時間 11：40   競技開始時間　12：10

ナンバー

M45

M50

M55

M60

M65



審判長

種目審判

記録員
　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

１．０ｋｇ

1 10 0841 布施　武博 71 藤岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

2 10 0172 大谷　勝義 71 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

3 10 0134 齋藤　功 74 大泉 ｍ ｍ ｍ ｍ

M75 4 10 0130 田中　昭光 75 西毛 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 10 1076 森田　久仁 80 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

6 10 1216 岡崎　恭男 81 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 10 0056 大谷　俊男 84 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 10 0055 始澤　重信 84 明和 ｍ ｍ ｍ ｍ

W30 9 10 1505 瀬戸　麻美 31 TEAM・K ｍ ｍ ｍ ｍ

10 10 1182 佐俣　由香里 40 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

11 10 1304 三友　恵美 43 TEAM・K ｍ ｍ ｍ ｍ

12 10 1179 島村　京子 44 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

W45 13 10 0581 正田　久美 49 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 10 0921 諏佐　昌美 51 西毛 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 10 0449 小澤　泉美 53 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

16 10 1252 金井　たけ代 54 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

W55 17 10 0527 中村　比呂美 56 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

W60 18 10 0434 青木　早苗 60 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

W65 19 10 0216 小堀　美佐枝 67 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

０．７５ｋｇ

20 10 0386 金子　初枝 76 渋川 ｍ ｍ ｍ ｍ

21 10 0508 鹿子島　マサ江 79 前橋 ｍ ｍ ｍ ｍ

W75

W50

種目　　　　円盤投Ｂ　　　招集完了時間 8：50   競技開始時間　9：20

ナンバー

M70

M80

W40



審判長

種目審判

記録員
　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

７．２６ｋｇ

Ｍ24- 1 10 1343 樋口　雄介 22 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

2 10 1410 武藤　峻 26 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

3 10 1387 宮城　妥明 27 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

4 10 1415 熊川　亮介 30 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 20 0873 上原　隆伸 31 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

6 07 0608 佐藤　秀一 33 福島 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 10 1199 花井　宏尚 46 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 20 0484 上條　健 46 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 10 1054 渡　一浩 47 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

10 10 1181 村野　寿規 47 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

11 07 0588 久保田　謙吾 48 福島 ｍ ｍ ｍ ｍ

12 10 1113 田所　正年 49 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

６．０ｋｇ

13 13 0956 高橋　健一 52 東京 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 10 0905 布川　一斎 54 前橋 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 17 0535 川向　誠 56 富山 ｍ ｍ ｍ ｍ

16 14 0878 川口　均 59 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

５．０ｋｇ

17 10 0658 森田　庄治 60 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

18 10 0693 宮崎　幸夫 61 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

19 10 0535 宮川　宏 63 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

20 10 0409 増尾　健二 64 大泉 ｍ ｍ ｍ ｍ

M65 21 10 0381 岡田　節男 68 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

４．０ｋｇ

M70 22 10 0134 齋藤　功 74 大泉 ｍ ｍ ｍ ｍ

３．０ｋｇ

M80 23 10 0055 始澤　重信 84 明和 ｍ ｍ ｍ ｍ

４．０ｋｇ

Ｗ24- 24 10 1468 服部　由佳 21 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

３．０ｋｇ

W60 25 10 0434 青木　早苗 60 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

M55

ナンバー

種目　　　　ハンマー投　　招集完了時間 13：20   競技開始時間　13：50

M45

M60

M25

Ｍ30

M50



審判長

種目審判

記録員
　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

８００ｇ

M24- 1 10 1486 髙橋　奈央貴 19 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

2 10 1461 星　慎太郎 28 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

3 10 1449 佐川　太一 29 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

4 10 1400 深代　武志 31 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 07 0608 佐藤　秀一 33 福島 ｍ ｍ ｍ ｍ

M35 6 10 1233 密照　樹 35 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 10 1243 金谷　直敏 40 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 10 0935 山藤　暢 40 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 10 1260 冨沢　尚樹 42 渋川 ｍ ｍ ｍ ｍ

10 10 1080 岩丸　洋誌　 45 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

11 11 1355 川口　聡 47 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

12 10 1054 渡　一浩 47 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

７００ｇ

13 10 0854 依田　哲夫 50 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 10 0689 安野　満夫 51 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 10 1144 佐藤　秀利 51 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

16 13 0956 高橋　健一 52 東京 ｍ ｍ ｍ ｍ

17 10 1198 瀬下　亮一 54 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

18 10 0459 金子　健司 56 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

19 17 0535 川向　誠 56 富山 ｍ ｍ ｍ ｍ

６００ｇ

20 10 0290 伊藤　泰博 61 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

21 10 0652 木村　勝 61 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

22 10 0283 川島　修 61 大泉 ｍ ｍ ｍ ｍ

23 10 0409 増尾　健二 64 大泉 ｍ ｍ ｍ ｍ

M65 24 10 0516 中嶋　良雄 68 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

種目　　　　やり投A　　　　招集完了時間 10：20   競技開始時間　10：50

M40

M45

M50

ナンバー

M55

Ｍ25

M30

M60



審判長

種目審判

記録員
　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

５００ｇ

1 10 0132 石倉　富次 75 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

2 10 1098 吉田　昌司 75 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

４００ｇ

3 10 1076 森田　久仁 80 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

4 10 1216 岡崎　恭男 81 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 10 1501 中村　忠嘉 81 藤岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

6 10 0056 大谷　俊男 84 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 10 0055 始澤　重信 84 明和 ｍ ｍ ｍ ｍ

６００ｇ

8 10 1443 木村　亜耶 19 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 10 1497 丸山　里菜 23 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

W25 10 10 1477 金井　麻衣 26 渋川 ｍ ｍ ｍ ｍ

11 10 1182 佐俣　由香里 40 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

12 10 1304 三友　恵美 43 TEAM・K ｍ ｍ ｍ ｍ

13 10 1179 島村　京子 44 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 10 0926 大貫　美智代 48 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 10 0581 正田　久美 49 太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

５００ｇ

W50 16 10 0921 諏佐　昌美 51 西毛 ｍ ｍ ｍ ｍ

W55 17 10 0527 中村　比呂美 56 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

W60 18 10 1031 臼田　香津子 60 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

W65 19 10 0189 大谷　博子 69 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

４００ｇ

W75 20 10 0100 岡田　豊子 78 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

W40

W45

Ｗ24-

種目　　　　やり投B　　　　招集完了時間 11：40  競技開始時間　12：10

ナンバー

M70

M80


